
郑州财税金融职业学院新建工程西校区一期西北片区项目-消能器采购安装工程

中标结果公示

（招标编号：HKG-JS-202408170）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州财税金融职业学院新建工程西校区一期西北片区项目-消能器采购安

装工程:

      中标人：浙江天铁实业股份有限公司 中标价格：480.000000万元

二、其他：

   郑州财税金融职业学院新建工程西校区一期西北片区项目-消能器采购安装工程（项目编

号：HKG-JS-202408170）于 2024年 09月 18日发布了中标候选人公示，公示期满无异议，

现就本次中标结果公布如下：

一、中标信息：

中 标 人：浙江天铁实业股份有限公司

中 标 价：4800000.00元

质量要求：工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准;一次性验收合格率

必须达到 100%，并负责通过所有相关部门验收

安全要求：确保不发生安全生产事故

供货期：同施工工期

二、中标结果公示发布的媒介：

本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》上发布。

三、联系方式：

招 标 人：河南五建建设集团有限公司

地    址：郑州市中原区建设西路 100号

联 系 人：卢秀俊

联系电话：15039859566

邮    箱：/

传    真：/



代理机构：中金泰富工程管理有限公司

联系地址：郑州市经七路 15号中亨大厦 7楼

联 系 人：严雅琴

联系电话：17838323683

邮    箱：zjtfzb8122@163.com

监督部门：郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验

区分局）

地    址：郑州航空港经济综合实验区金港大道与星港路交叉口新港办公区 2号楼 256

联 系 人：王老师

电    话：0371-86199628

2024年 09月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航

空港经济综合实验区分局）。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南五建建设集团有限公司                         

   地    址：郑州市中原区建设西路 100号                                

   联 系 人：卢秀俊                             

   电    话：15039859566                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经七路 15号中亨大厦 7楼

   联 系 人： 严雅琴

   电    话： 17838323683

   电子邮件： zjtfzb8122@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T14:51:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T14:51:50+0800
	BJ
	ePolicy




